Sexta-feira, 13 de Dezembro de 2019 | Edição Nº1.175| Caderno II 2

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2019

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Edital nº 01/2019, conforme segue.

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS) DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I POCE POCB DN DF
1 KARYN MEYER 308275007 10001 94,00 Não 4,00 40,00 50,00 13/04/1985 Não
2 HELOISA GAIARDO BALDO 455463013 10006 93,33 Não  46,67 46,67 21/08/1995 Não
3 RAFAELA THAIS GOMES GROSSI BOLITO 324974784 10010 80,00 Não  43,33 36,67 22/01/1980 Não
4 LUIS GUSTAVO CARVALHO DE ARAÚJO PEREIRA 212267589 10019 80,00 Não  36,67 43,33 28/02/1971 Não
5 ANA CAROLINA LOPASSO RODRIGUES 460637721 10005 73,33 Não  33,33 40,00 30/01/1989 Não
6 FERNANDA CHIVA CARVALHO 32091429 10017 70,00 Não  26,67 43,33 20/05/1985 Não
7 GABRIELA PIOVATTO CORRÊA 497245450 10008 63,33 Não  33,33 30,00 17/07/1996 Não
8 CLARA OLIVEIRA MENDES 405015227 10004 56,67 Não  36,67 20,00 29/04/1996 Não
9 NOEMIA JESUS DA CRUZ 218080190 10003 46,67 Não  20,00 26,67 07/02/1972 Não
1 KARYN MEYER 308275007 10001 90,00 Não  40,00 50,00 13/04/1985 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Américo Brasiliense, 13 de dezembro de 2019.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP